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ING TÜRKİYE GENEL MÜDÜR YARDIMCISI YÜKSEL 

GLOBAL YÖNETİME TRANSFER OLDU 

  
ING Türkiye Kurumsal Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Alper Hakan Yüksel 

1 Ocak 2020 itibarıyla ING Grubu Kurumsal Firmalar, Uluslararası Müşteriler EMEA 

Bölgesi Başkanı olarak atandı. Alper Hakan Yüksel’in global üst yönetime 

transferinde, ING Türkiye’nin kurumsal bankacılık alanında gösterdiği odaklılık, 

koordinasyon ve başarı etkili oldu. ING Türkiye Genel Müdürü Pınar Abay, Alper 

Hakan Yüksel’in global yönetime transferinden duyduğu memnuniyeti belirterek, 

“ING Türkiye tüm grup için bir yetenek havuzu haline gelmiş durumda. Alper 

Hakan Yüksel’in de bu paralelde global bir sorumluluk üstlenmiş olmasını çok 

önemsiyorum” dedi. 

  

Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefiyle 

faaliyet gösteren ING Türkiye’nin Kurumsal Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Alper 

Hakan Yüksel, ING Grubu Kurumsal Firmalar, Uluslararası Müşteriler EMEA (Avrupa, 

Ortadoğu ve Afrika) Bölgesi Başkanı olarak atandı. Alper Hakan Yüksel’in ING 

Grubu’nda global üst yönetime transferinde, kurumsal bankacılık alanında gösterdiği 

odaklılık, koordinasyon ve başarı etkili oldu. Yüksel, ING Grubu Kurumsal Bankacılık’ın 

EMEA Bölgesi’ndeki 24 ofisi aracılığıyla ING müşterilerinin uluslararası işlerini 

destekleyecek. 1 Ocak 2020 itibarıyla yeni görevine başlayacak olan Yüksel, bu 

görevde çalışmalarına Frankfurt’ta devam edecek. 

  

Pınar Abay: “ING Türkiye, ING Grubu’nda global roller için yetenek havuzu haline 

geldi” 

  

ING Türkiye Genel Müdürü Pınar Abay, Alper Hakan Yüksel’in global yönetime 

transferinden duyduğu memnuniyeti belirterek şöyle konuştu: “ING Grubu 

bünyesinde kurumsal bankacılığın geliştirilmesi hedefiyle oluşturulan yeni bir 

pozisyona Türkiye’den atama yapılmış olması bizi gururlandırdı. ING Türkiye’de 

çalışanlarımız grup içinde farklı ülkelerde çalışmaları için önemli fırsatlar buluyor. ING 

Türkiye bugün  global roller için yetenek havuzu haline gelmiş durumda. Kurumsal 

Bankacılık Genel Müdür Yardımcımız Alper Hakan Yüksel’in de bu paralelde global bir 

sorumluluk üstlenmiş olmasından memnuniyet duyuyor, kendisine başarılar 

diliyorum.” 

  

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Alper 

Hakan Yüksel, Işık Üniversitesi’nde İşletme Yüksek lisansının ardından özel bankalarda 



çeşitli pozisyonlarda görev aldıktan sonra 2015 yılında ING Türkiye ekibine katıldı. 28 

yıllık bankacılık tecrübesine sahip deneyimli bir profesyonel olan Yüksel, yaptığı 

çalışmalarla ING Türkiye’nin yerel pazardaki lider uluslararası oyunculardan biri haline 

gelmesine katkıda bulunan kurumsal bankacılık biriminin büyümesinde çok önemli rol 

oynadı. 

 

ING Türkiye Hakkında: 

ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu, TÜSİAD STEM (Science, 

Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global Compact 

Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesidir. Aynı zamanda, Birleşmiş Miletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri 

- WEPs imzacısıdır. Türkiye’de yaklaşık 220 şubesi ile hizmet veren ING’nin bankacılık stratejisi, Türkiye’nin 

sürdürülebilir ekonomik büyümesine paralel bankacılık yapmaktır. Bu kapsamda, ana odak noktası tasarruf ve 

inovasyondur. Lider tasarruf bankası olma konumlandırması paralelinde pazara sunduğu ürünlerin yanı sıra, modeli, 

uygulaması ve ölçümlemesi itibarıyla Türkiye’de ilkokul öğrencilerine yönelik tasarruf odaklı ilk ve tek finansal 

okuryazarlık eğitimi olan ‘Turuncu Damla’ sosyal sorumluluk programını yürütmektedir. Program 7 ilde, 310 okulda, 

35.800 öğrenciye ulaşmıştır. Diğer yandan, yeni dönem dijital bankacılığın liderleri arasında yer alma hedefinde olan 

ING, bankacılık modelini her zaman, her yerde, kolay ve hızlı finansal çözümler sağlayan banka olmak üzerine 

geliştirmiştir. ING “Eski Köye Yeni Âdet” sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığını ön plana çıkarmaktadır. 

ING Grubu Hakkında: 

ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi ile yürüten, güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir 

finansal hizmetler şirketidir. İnsanları güçlendirerek yaşamda ve iş hayatında bir adım önde kalmalarını sağlamayı 

amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 51 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. 

ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS),  Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING 

US, ING.N) işlem görmektedir. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, 

Sustainalytics’in banka endüstrisi sıralamasında  “lider” konumunda yer almaktadır. Ayrıca ING grup hisseleri 

FTSE4Good Endeksi ve Dow Jones Sürdürülebilir Endeksi’ne dahil edilmiştir ve burada banka endüstri grubu liderleri 

arasındadır. 
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